МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2012 № 5/14

О создании рабочей группы
депутатов муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Поручить Комиссии по информированию и взаимодействию с
общественными организациями муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве с привлечением депутатов муниципального
Собраниявнутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве в расширенном составе разобраться по факту создания
«Советов многоквартирных домов» в Гагаринском районе, обобщения
поступивших обращений жителей и осуществления всех необходимых
контактов с органами государственной власти города Москвы.

2. Опубликовать в июньском номере газеты «Ленинский проспект» материал
по вопросу создания «Совета многоквартирных домов».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова